Raming Herschikken Woonboten
29-11-2013

Herstel en sloopwerkzaamheden
Verwijderen 2 x bergruimte incl stort
uitgangspunt geen asbest !
Verwijderen hekwerk

Verwijderen haag

Verwijderen 7 bomen

Verwijderen Steiger

Verwijderen 2 meerpalen
Verwijderen en afvoer verharding
Herstellen Kade

Aanleg Ligplaats van der Veen
Egaliseren kade en berm
Aanbrengen 2 meerpalen
Aanbrengen Steiger
Aanbrengen 1x Schuur
Aanbrengen Hekwerk
Aanbrengen Groen

Aanbrengen Verharding terras/tuin
Aanbrengen inrit + P-plaats
Aanbrengen Haag
Aansluitingen K&L

Verplaatsen Boot

Aanleg Ligplaats Niewold
Aanbrengen 2 meerpalen

VAT
voorbereiding administratie toezicht

Hoeveel- Eenheids-
heden prijs

2 st 750
15 m1 10
15 ml 10
7 st 100
30 m2 50
2 st 200
4 m2 20
75 m2 35
75 m2 3,5
2 st 4000
40 m2 300
1 st 4000
15 m1 10
20 m2 50
10 m2 75
45 m2 75
30 m1 50
1 st 15000
1 st 3500
2 st 4000
Subtotaal

nader te detaileren 5%
onvoorzien 10%

21% BTW

1st 2500

TOTAAL

Excl. eventueel milieu (gebouw en grond) aspecten

Excl. leges Vergunningen

Excl. wijzigingen K&L

Incl. Riool

Incl. Wijzigingen Entree ontwerp

Kosten

€ 1.500,00

€ 150,00
€ 150,00
€ 700,00
€ 1.500,00
€ 400,00
€ 80,00

€ 262,50

€4.742,50

€ 262,50

€ 8.000,00
€ 12.000,00
€ 4.000,00
€ 150,00

€ 1.000,00
€ 750,00

€ 3.375,00
€ 1.500,00
€ 15.000,00
€ 3.500,00

€ 49.537,50

€ 8.000,00

€ 8.000,00

€ 62.280,00
€ 3.114,00
€ 6.539,40

€ 71.933,40

€ 15.106,01

€ 87.039,41

€ 2.500,00

€ 2.500,00

€ 89.539,41



